杉並区議会の期月に関する件

（昭和33年７月24日告示第28号）

〔注〕平成25年３月から改正経過を注記した。

改正 昭和35年３月４日告示第11号  平成４年12月25日告示第515号

平成25年３月19日告示第1039号 令和６年３月18日告示第762号

杉並区議会定例会の回数に関する条例（昭和31年杉並区条例第13号）の定めるところ

により、杉並区議会定例会は、毎年２月・６月・９月及び11月に招集する。ただし、区

長が必要があると認めるときは、これらの月を繰り上げ、又は繰り下げることができる。

全部改正〔平成25年告示1039号〕、一部改正〔令和６年告示762号〕